НОРМАТИВНОЕ РЕШЕНИЕ

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ
г. Долгопрудный
______________________________________________________________________________
25 октября 2004г.

 № 57-нр
О внесении изменений в ГНПА от 28.02.2002г. №11-на

 «Положение о целевом бюджетном фонде «Правопорядок» г. Долгопрудного»

В соответствии с Законом Московской области от 16.07.2004г №96/2004-ОЗ «О внесении изменений в Закон Московской области «Об областном целевом бюджетном фонде «Правопорядок» и целевых бюджетных фондах «Правопорядок» в муниципальных образованиях Московской области», на основании Устава г. Долгопрудный внести в ГНПА от 28.02.2002г №11-на «Положение о целевом бюджетном фонде «Правопорядок» г.Долгопрудного» следующие изменения:

1. В статью 5:

-В названии статьи слово «бюджета» заменить словами «сметы доходов и расходов»;

-Абзац третий изложить в следующей редакции: «Смета доходов и расходов фонда «Правопорядок» утверждается Советом депутатов г.Долгопрудный одновременно и в составе проекта бюджета города».

2. В статью 6:

-В абзаце втором слово «бюджете»  заменить словами «смете доходов и расходов»;

-Абзац третий изложить в следующей редакции: «Расходование средств фонда «Правопорядок» осуществляется в соответствии со статьей 4 ГНПА от 28.02.2002г №11-на, нормативными решениями Совета депутатов г. Долгопрудный о бюджете города, сметой доходов и расходов фонда «Правопорядок» на соответствующий финансовый год».

3. Настоящее НРСД вступает в силу с 01.01.2005г.

Глава города

О.И. Троицкий

Принято Решением

Совета депутатов
г.Долгопрудный
от 20.10.2004г. №101